（様式第１号）
　　令和７年　　月　　日

富山県知事　新田　八朗　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者氏名）

令和７年度富山・バーゼル交流促進事業
「富山・バーゼル訪問交流プログラム」参加申請書
　令和７年度の富山・バーゼル交流促進事業に参加したいので、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類

　　１　派遣者の略歴（別紙１）

２　自己ＰＲ（別紙２）
３　所属長の承諾書（別紙３）
（別紙１）
派遣者の略歴

	（ふりがな）

	生年月日
	年　　月　　日

	氏　　名

	年　　令
	歳

	性　　別
	1.男　　2.女
3.回答しない

	住　　所

（自宅）
	〒

	連絡先
	(電　話)

(e-mail)

	所　　属
	（大学/大学院）

	（学部・科／研究科・部・環）

	（研究室）

	学　　年
	　年

	学　　歴
	　　　年　　月　入学
　　　年　　月　卒業
	高校　　科

	　　　年　　月　入学
　　　年　　月　卒業
	大学　　部　　　　科

	　　　年　　月　入学
　　　年　　月　修了
	　　　　大学大学院（修士課程）
科・部・環
専攻・コース・プログラム

	　　　年　　月　入学
	　　　　大学大学院（博士課程）
科・部・環
専攻・コース・プログラム

	語学能力※１

	就職活動状況※２
	１．内定
（企業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．内々定
（企業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．県内の製薬企業（原薬メーカーを含む）を希望

４．県外の、または県内外を問わず、製薬企業（原薬メーカーを含む）を希望

５．県内の製薬以外の業種を希望
（希望する業種：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６．県外の、または県内外を問わず、製薬以外の業種を希望
（希望する業種：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

７．進学を希望

８．具体的な希望はまだ決まっていない

※１　英語の読解力、作文力、ヒアリング力について、➀TOEFL（iBT）、TOEIC、IELTSやこれに準じた試験成績、➁海外留学経験、➂英語の使用状況（学会・研究室での発表、留学生とのコミュニケーション等）をそれぞれ記載して下さい。なお、➀の場合にはその成績証明書の写しを、➁の場合にはその時期・内容を証明する資料を提出して下さい。
※２　自分の現在の状況・希望に最も近いものに〇印を付してください。１、２、５、６を選択した場合は、（　　　）内に企業名・希望する業種をすべて記載してください。
（別紙２）
自己ＰＲ
	応募動機
	バーゼル大学への派遣を通じて、挑戦したいこと・学びたいこと・派遣後に取り組みたいこと等を記載してください。

	研究内容
	現在の研究テーマ・内容を記載してください。

	（研究テーマ）

	（研究内容）

	県内薬業界への貢献
	県内医薬品産業に関するテーマを自由に設定し、そのテーマについて考えを記載してください。

	（テーマ）

	（考え）

	将来、薬に関係するどのような分野で、どのような活躍をしたいか記載してください。

（別紙３）
　　令和７年　　月　　日
富 山 県 知 事　　殿
大学名
学部長等職名

氏　　　　名
承　　　諾　　　書
下記の者が、貴県の令和７年度富山・バーゼル交流促進事業「富山・バーゼル訪問交流プログラム」に参加申請することを承諾します。
記

申請者の所属・学年・氏名

所　属
学　年
氏　名

（参考）テーマ例

・医薬品の安定供給

・医薬品の品質確保・品質保証

・人材確保・育成

・革新的医薬品等の創出

あくまで例示ですので、上記以外のテーマでも構いません。また、テーマはより具体的に記載頂いてかまいません。